

ZMLUVA O DIELO

č. LIP/2021/00078 - 001178

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

I.

Zmluvné strany:

1.1 Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.
Sídlo : Diaková 111, 038 02 Diaková
Zástupca: Ľuboš Rejko
Bankové spojenie: IBAN: SK07 1100 0026 2902 7656
IČO: 36785571

(ďalej len zhotoviteľ)

1.2 Objednávateľ: **Obec Lipovec**
Sídlo : Hrabiny 290/11, 038 61 Vrútky
Zástupca: PhDr. Jozef Mada, starosta
Bankové spojenie: IBAN: SK40 0200 0000 0000 1362 3362
IČO: 00316776

(ďalej len objednávateľ)

II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa v obci Lipovec - „Výstavba Multifunkčného ihriska a exteriérového fitness v obci Lipovec“ a to podľa cenovej ponuky, ktorá je prílohou tejto zmluvy.
Predmetom zmluvy je výstavba multifunkčného ihriska s doplnkom exteriérového fitness v športovom areáli obce Lipovec
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že kompletne dokončené dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III.

Čas plnenia

- 3.1 Termín začatia: 3 dni od prebratia podlažia
- 3.2 Termín ukončenia: do 29. 10. 2021
- 3.3 Zhotoviteľ je povinný zadané práce realizovať v dohodnutom termíne. Termín realizácie diela sa pokladá za splnený ukončením prác a začatím odovzdávacieho a preberacieho konania. Objednávateľ je povinný kompletne dokončené dielo prevziať.
Prerušit' resp. obmedziť práce a predĺžiť termín plnenia s ohľadom na nepredvídané udalosti, za ktoré nie je možné robiť zhotoviteľa zodpovedným, môže zhotoviteľ len so súhlasom objednávateľa. Takou udalosťou môže byť napríklad:
- nepriaznivé poveternostné podmienky
 - zmeny v povahe a rozsahu prác podľa pokynov objednávateľa
 - okolnosti týkajúce sa objednávateľa, vrátane zdržania prác, ktoré vykonáva dodávateľ objednávateľa

a tieto spôsobia zdržanie prác zhotoviteľa.

Tieto okolnosti je zhotoviteľ povinný oznámiť objednávateľovi bez omeškania, a to písomnou formou.

Termín ukončenia po vzájomnej dohode bude upravený dodatkom k tejto zmluve.

Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením po dobu, počas ktorej objednávateľ mešká s plnením svojich povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.

IV.

Cena diela a platobné podmienky

- 4.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je dojednaná dohodou zmluvných strán podľa §3 zák. č.18/1996 Z. z. o cenách v znení zmien a doplnkov, na základe kalkulácie nákladov a predstavuje čiastku 73 712,50 -€ bez DPH, **čo predstavuje konečnú sumu 88 455,00 - €** (cena vrátane 20% DPH), slovom: osemdesiatosemtisíc štyristopäťdesiatpäť Eur s DPH
- 4.2 Celková Faktúra bude predložená objednávateľovi zo strany Zhotoviteľa po ukončení a prevzatí diela a predstavuje celkové finančné vysporiadanie diela. Zhotoviteľovi vzniká právo vystaviť faktúru dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Vo faktúre budú vysporiadané všetky záväzky objednávateľa uhradiť cenu diela. Prílohami k faktúre sú protokol o odovzdaní a prevzatí diela a faktúra bude obsahovať tieto údaje:
- a) meno a adresu sídla zhotoviteľa, ako je uvedené v čl. I, bod 1.1. tejto zmluvy
 - b) meno a adresu sídla objednávateľa, ako je uvedené v čl. I, bod 1.2. tejto zmluvy
 - c) označenie diela,
 - d) číslo zmluvy a ustanovenie zmluvy, ktoré oprávňuje fakturovať,
 - e) dátum dodania tovaru alebo služby,
 - f) dátum vystavenia faktúry, dátum odoslania a dátum splatnosti faktúry,
 - g) označenie peňažného ústavu a číslo bankového účtu zhotoviteľa v tvare IBAN,
 - h) fakturovaná základná čiastka bez DPH, čiastka DPH v percentách a v EUR a celková fakturovaná suma,
 - i) meno a kontaktné údaje osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - j) pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 4.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti, uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi v papierovej forme.
- 4.4 V prípade, že zhotoviteľ :
- odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami
 - neodovzdá všetky doklady, ktoré sa vzťahujú na dielo a sú potrebné na jeho riadne užívanie (certifikáty, doklady o zhode, záručné listy, karty a iné)
 - stavba, stavenisko alebo priestory, v ktorých sa práce realizovali (ďalej len „stavba“), neboli uvedené do pôvodného stavu (ďalej len „vady“), budú tieto vady uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, a objednávateľ z tohto titulu **zadrží z čiastky uvedenej vo faktúre 5% z ceny diela** do doby ich odstránenia.
- 4.5 Po odstránení väd objednávateľ so zhotoviteľom spíše Zápis o odstránení väd a uvoľní zádržné do 15 dní od dátumu podpísania Zápisu .
- 4.6V prípade nedodržania zmluvného termínu zo strany zhotoviteľa má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške **0,5%** denne z ceny diela. Nárok objednávateľa na zmluvnú pokutu je možné jednostranne započítať s faktúrou zhotoviteľa za vykonané dielo. Toto ustanovenie nemá vplyv na náhradu škody.

V.

Ostatné dojednania

- 5.1 Ak dôjde k zrušeniu zmluvy alebo len jej časti z podnetu jednej zo zmluvných strán, má poškodená strana

- právo na úhradu všetkých preukázateľných nákladov (škôd), ktoré jej vznikli v zmysle Obchodného zákonníka.
- 5.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje kvalitne, včas a v dohodnutej cene vykonať práce uvedené v tejto zmluve a tiež dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a podmienky tejto zmluvy.
- 5.3 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť súčinnosť, ktorá je potrebná na vykonanie predmetu plnenia a to na základe prerokovanej požiadavky zhotoviteľa.
- 5.4 Účastníkom preberacieho konania je zhotoviteľ a objednávateľ, ktorý zároveň potvrdzuje preberací protokol o vykonaní prác v plnom rozsahu podľa cenovej ponuky, ktorá je prílohou tejto zmluvy.
- 5.5 Zhotoviteľ plne zodpovedá za dodržiavanie všeobecne platných právnych predpisov na úseku BOZP a PO (Zákon NR SR 124/2006 Z.z.v znení neskorších zmien a doplnkov, Vyhláška č. 59/1982 Zb., Vyhláška MPSVaR SR č. 508/2009 Z. z., Zákonník práce v znení neskorších predpisov) na spoločných pracoviskách, priestoroch a zariadeniach v majetku. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri výkone predmetu plnenia zabezpečiť a dodržať všetky bezpečnostné opatrenia. Objednávateľ nezodpovedá za prípadné úrazy pracovníkov pri zhotovení diela. Zhotoviteľ zabezpečí prítomnosť svojho zodpovedného zástupcu na stavbe, ktorý bude mať splnomocnenie riešiť problémy počas uskutočňovania stavby. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, za ochranu životného prostredia okolitých priestorov, vrátane dodržiavania nočného a nedeľného klľudu prípadne v zmysle podmienok stavebného povolenia. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie pravidiel bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej bezpečnosti na stavbe.
- 5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s ponukovým rozpočtom, technickými podmienkami a podkladmi a v súlade so všetkými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky. Zhotoviteľ môže poveriť vykonávaním svojich prác aj ďalšiu osobu. V takom prípade sa vzťah na úseku BOZP a PO riadi platnými zákonnými ustanoveniami.
- 5.7 Zhotoviteľ je povinný v plnom rozsahu rešpektovať pokyny a nariadenia vydané objednávateľom.
- 5.8 Osobnými údajmi, s ktorými zhotoviteľ prišiel do kontaktu v súvislosti so zhotovovaním diela, je zhotoviteľ povinný nakladať v súlade so Zákonom č. 18/2018 Z. z. a Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679.

VI.

Zodpovednosť za vady, záruka

- 6.1 Pre záruky za vady diela platia všeobecné ustanovenia § 560 ods. 1 až 3 Obchodného zákonníka a ustanovenia tejto zmluvy. Zhotoviteľ poskytuje záruku na vykonané práce podľa čl. II, ktorá je 24 mesiacov. Záruka začína plynúť dňom prevzatia diela objednávateľom a po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela. Dielo bude pred odovzdaním objednávateľovi riadne dokončené a budú vykonané všetky skúšky preukazujúce kvalitu, funkčnosť a spoľahlivosť, ako aj dodržanie parametrov, dohodnutých v tejto zmluve. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie). Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve, v realizačných projektoch, v technických normách a v právnych predpisoch. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný pripraviť v zmysle tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve. Zhotoviteľ zodpovedá aj za kvalitu prác svojich poddodávateľov a za materiály, prvky, stroje, zariadenia a konštrukcie, ktoré poddodávatelia dodávajú.
- 6.2 Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady, a to písomnou formou u zhotoviteľa.

- 6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade reklamácie zabezpečí odstránenie väd do 10 dní od prevzatia reklamácie. V prípade nedodržania lehoty 10 dní mu bude účtovaná zmluvná pokuta vo výške 10,00 € za každý omeškaný deň. Reklamované vady sa považujú za odstránené dňom podpisu preberacieho protokolu. V prípade, že zhotoviteľ vady diela neodstráni v stanovenej lehote, má objednávateľ právo na odstránenie väd treťou osobou, pričom náklady na takéto odstránenie budú uplatnené u zhotoviteľa. Po odstránení väd a nedorobkov, zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých väd pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.4 Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené mechanickým poškodením, nevhodnou montážou ďalších zariadení objednávateľom, príp. vlastníkami a nájomníkmi objektu.
- 6.5 Prípadné škody na objekte, kde sa predmet plnenia vykonával, ktoré preukázateľne vznikli zavinením zhotoviteľa, tento uhradí v plnom rozsahu.
- 6.6 Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady uviesť stavbu a okolité plochy do pôvodného stavu.

VII.

Vypovedanie zmluvy

- 7.1 Túto zmluvu je možné ukončiť na základe vzájomnej písomnej dohody oboch zmluvných strán k dohodnutému dňu.
- 7.2 V prípade porušenia zmluvných podmienok dojednaných v tejto zmluve jednou zmluvnou stranou má druhá zmluvná strana nárok na odstúpenie od zmluvy.
- 7.3 Týmto sa však nerušia povinnosti a záväzky, ktoré boli dovtedy platné.

VIII.

Záverčné ustanovenia

- 8.1 Právne vzťahy medzi zmluvnými stranami výslovne touto zmluvou neupravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 8.2 Zmluva sa vyhotovuje v 3-och vyhotoveniach, z ktorých 1 vyhotovenie dostane zhotoviteľ a 2 vyhotovenia objednávateľ.
- 8.3 Zmeny v zmluve možno vykonať len formou písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom schválení stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 8.4 Zhotoviteľ je povinný v prípade akýchkoľvek zmien vo svojich identifikačných údajoch tieto zmeny písomne a bezodkladne oznámiť objednávateľovi. V prípade nesplnenia si tejto povinnosti objednávateľ nezodpovedá za prípadné škody vzniknuté zhotoviteľovi.
- 8.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah zmluvy je im zrozumiteľný, boli s ním dôkladne oboznámení, nekonali pod nátlakom ani v časovej tiesni a na znak súhlasu so znením tejto zmluvy pripájajú svoje podpisy.

V Lipovci dňa 1.7.2021

Objednávateľ:

PhDr. Mada Jozef - Starosta



V Diakovej dňa 01.07.2021

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o.
 Diaková 111, 038 02 Diaková
 IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
 mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

Luboš Rejko – konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20210524
Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 01.07.2021

Objednávateľ:
Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11

IČO: 316776
IČO DPH: 2020594851

Zhotoviteľ:
SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Diaková

IČO: 36785571
IČO DPH: SK2022387631

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	64,924.17
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	64,924.17
---------------------	------------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	64,924.17	12,984.83

Cena s DPH	v	EUR	77,909.00
-------------------	----------	------------	------------------

10546

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

1.7.2021

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571 IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006 ③

1.7.2021

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20210524

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Miesto:

Dátum: 01.07.2021

Objednávateľ: Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	64,924.17	77,909.00
SO 01	Multifunkčné ihrisko	56,575.48	67,890.58
SO 02	Osvetlenie ihriska	6113.19	7,335.82
SO 03	Prípojka na osvetlenie	2,235.50	2,682.60
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64,924.17	77,909.00

Obec Lipovec
Mestský úrad
Hrabiny 290/11038 61
Vrútky
038 02



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko 33x18

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.07.2021

IČO: 316776

IČO DPH: 2020594851

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				56,575.48
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				56,575.48
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	11,315.10	11,315.10
Cena s DPH		v	EUR	67,890.58

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

1.7.2021
Dátum a podpis:



Pečiatka

Zhotoviteľ

1.7.2021
Dátum a podpis:

SPORT SERVICE, s.r.o.
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571. IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko 33x18

Miesto: Dátum: 01.07.2021

Objednávateľ: Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	56,575.48
HSV - Práce a dodávky HSV	14,438.62
1 - Zemné práce	1,633.95
2 - Zakladanie	1,050.68
5 - Komunikácie	7,805.84
9 - Ostatné konštrukcie a práce	2,070.56
99 - Presun hmôt HSV	1,877.60
PSV - Práce a dodávky PSV	41,914.86
028 - Športový povrch	17,045.61
767 - Športové príslušenstvo	3,034.37
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	222.00
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56,575.48

ROZPOČET

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko 33x18

Miesto: Dátum: 01.07.2021

Objednávateľ: Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky Projektant:
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							56,575.475
HSV - Práce a dodávky HSV							14,438.619
1 - Zemné práce							1,633.947
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 $((34*19)+(3,8*1,7)*2)*0,15$ Súčet	m3	98.838	1.150	113.664
					98.838		
					98.838		
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 $((34*19)+(3,8*1,7)*2)*0,05$ Súčet	m3	32.946	5.800	191.087
					32.946		
					32.946		
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 $((34*19)+(3,8*1,7)*2)*0,05$ Súčet	m3	32.946	0.200	6.589
					32.946		
					32.946		
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením $((34*19)+(3,8*1,7)*2)$ Súčet	m2	658.920	0.400	263.568
					658.920		
					658.920		
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky $(0,4*0,4*1)*46$ $(0,6*0,6*1)*2+(0,4*0,4*0,6)*4$ $(0,8*0,8*1,2)*4$ Súčet	m3	11.536	9.120	105.208
					7.360		
					1.104		
					3.072		
					11.536		
6	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hornina 3	m3	11.536	1.800	20.765
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a drenáž 0,35*0,10*108	m3	3.780	25.890	97.864
					3.780		
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3.780	0.456	1.724
11	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 98,838+32,946+11,536+3,78 Súčet	m3	147.100	1.600	235.360
					147.100		
					147.100		
12	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	147.100	1.350	198.585
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	179.892	0.620	111.533
15	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m 120*2 Súčet	m2	240.000	1.200	288.000
					240.000		
					240.000		
2 - Zakladanie							1,050.682
16	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	1.192	33.000	39.336

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,4*0,4*0,1)*50		0.800		
			(0,6*0,6*0,1)*2+(0,4*0,4*0,1)*4		0.136		
			(0,8*0,8*0,1)*4		0.256		
			Súčet		1.192		
17	M	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	2.026	5.000	10.130
18	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10.984	86.000	944.624
			pätky				
			(0,4*0,4*0,9)*50		7.200		
			(0,6*0,6*0,9)*2+(0,4*0,4*0,5)*4		0.968		
			(0,8*0,8*1,1)*4		2.816		
			Súčet		10.984		
19	K	451577877	Podklad pod obrubník v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	5.400	1.980	10.692
			108*0,05		5.400		
			Súčet		5.400		
20	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	9.180	5.000	45.900
			5,4*1,7		9.180		
			Súčet		9.180		
5 - Komunikácie							7,805.835
21	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	603.000	1.280	771.840
			603		603.000		
			Súčet		603.000		
22	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	41.004	5.000	205.020
31	K	5642011111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	603.000	1.280	771.840
23	M	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	30.753	5.000	153.765
			603*0,03*1,7		30.753		
			Súčet		30.753		
24	K	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	603.000	1.350	814.050
25	M	583310001400	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	t	51.255	5.000	256.275
			603*0,05*1,7		51.255		
			Súčet		51.255		
26	K	564751115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 190 mm	m2	603.000	6.400	3,859.200
27	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	194.769	5.000	973.845
			603*0,19*1,7		194.769		
			Súčet		194.769		
9 - Ostatné konštrukcie a práce							2,070.560
28	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108.000	5.330	575.640
29	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6.480	86.000	557.280
			108*0,06		6.480		
			Súčet		6.480		
30	K	3381711120	D+M PVC chráničky DN 200 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (rohové ppätky , vstupné bráničky a športové púzdra)	ks	10.000	11.000	110.000
31	K	3381711121	D+M PVC chráničky DN 160 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (púzdra pre pätky oplotenia)	ks	42.000	10.000	420.000
32	K	3381711122	D+M PVC chráničky DN 300 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	4.000	12.000	48.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá 108 Súčet	ks	108.000 108.000 108.000	3.330	359.640
99 - Presun hmôt HSV							1,877.595
34	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	1,151.899	0.550	633.544
35	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1,151.899	0.800	921.519
36	K	998222199	Príplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m 1151,899 Súčet	t	1,151.899 1,151.899 1,151.899	0.280	322.532
PSV - Práce a dodávky PSV							41,914.856
028 - Športový povrch							17,045.606
37	K	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy <i>Umelá tráva pre multifunkčné ihriská s vláknom monofilamentným vláknom curly,</i>	m2	603.000	5.200	3,135.600
38	M	284170005300	výška vlasu 24 mm , D tex 11500/8 , hustota vpichov 22572 , celková hmotnosť 2637g/m2 +10% stratné	m2	663.300	15.320	10,161.756
39	M	284170007000	Podleповacia páska pre umelú trávu 30 mm,	m	500.000	1.110	555.000
40	K	589100000	Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (volejbal a, tenis , futbal)	m2	15.050	45.000	677.250
41	M	247410002700	Lepidlo polyuretánové BASF 1 kg, na lepenie umelej trávy jednozložkové 500*0,35 Súčet	kg	175.000 175.000 175.000	6.880	1,204.000
42	M	581530000500	D+M Piesok kremičitý ST 03/08, frakcia 0,3-0,8 mm, balenie 50 kg	t	16.000	82.000	1,312.000
3 - Mantinelový systém							21,834.880
43	K	275321212	Betón stĺpikov mantinelov , tr.C 12/15	m3	3.840	89.000	341.760
45	K	767871241.R	Montáž hliníkových rohových stĺpov oplatenia (osvietenia) , priemeru 80x80 mm, dĺžky do 6000 mm	ks	4.000	82.000	328.000
46	M	1412540000.R	AL profil 80x80x3mm, rohový stĺpik osvetlenia 5700 m	ks	4.000	152.000	608.000
47	K	767871242.R	Montáž vzperových stĺpov oplatenia , priemeru 40x40x3 mm, dĺžky do 5000 mm vrátane príslušenstva na montáž	ks	8.000	22.000	176.000
48	M	1412091400.R	AL profil 40x40x3mm , Vzpery na rohy ihriska 3m	ks	8.000	33.000	264.000
49	K	767911140	Montáž ochrannej siete pre multifunkčné 2*33+2*18 Súčet	m	102.000 102.000 102.000	7.000	714.000
50	M	3133102200.R	Sieť pre multifunkčné ihriská 102*3m, oko 4,5x4,5cm , hrúbka siete 3mm +3% odrez	m2	315.460	5.200	1,640.392
51	K	767912120	Montáž napínania siete, do výšky nad 2,0 m, 3 102*3 Súčet	m	306.000 306.000 306.000	1.250	382.500
52	M	1561531000	Lano D 3/4 / 100m poplastované napínacie +10%	m	340.000	1.100	374.000
53	M	15615301	Napínak na ocelové lanko 4*8 Súčet	ks	32.000 32.000 32.000	0.890	28.480
54	K	767912160	Prihačkovanie siete k napínaciu lanu 4*102 Súčet	ks	408.000 408.000 408.000	0.400	163.200
55	M	15615311	karabínka na napínacie lano 32*3 Súčet	ks	408.000 96.000 96.000	0.400	163.200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	767916140.1	Montáž PE mantinelových dosiek na konštrukciu +8% odrez	m	96.000	3.300	316.800
57	M	1941364000.1	Vystužovací AL profil stredný 40*20*3mm s dvomi vodiacími kanálíkmi +8% odrez	m	104.340	9.500	991.230
58	M	1943361000.1	Vystužovací AL profil spodný 40*40*3mm +8% odrez	m	104.340	10.500	1,095.570
59	M	1542531000.1	AL lišta H - profil 35x15 mm +8% odrez	m	102.000	5.230	533.460
60	M	2838008120.1	Materiál pre montáž mantinelov	sub	1.000	100.000	100.000
61	K	767916140.R	Montáž stĺpov do otvorov v pätkách betonových základových pásov	ks	40.000	26.000	1,040.000
62	M	1941364000.R	Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm krátke 1600mm	ks	28.000	45.000	1,260.000
63	M	1943361000.R	Madlo z hliníka 40x40x3 mm +8% odrez	m	104.634	12.000	1,255.608
64	M	1542531000.R	Stĺpik z hliníka z profilu 80/80/3 mm dlhé 4600mm	ks	12.000	119.000	1,428.000
65	M	2838008120.R	PE výplň mantinelov 900x2000x8mm biela +8% odrez	m2	104.340	75.000	7,825.500
66	K	767920040.1	Montáž fabky a klučky na vstupnú bráničku	ks	2.000	12.000	24.000
67	M	5535850055.1	Fabka na zámku a klučka	ks	2.000	44.000	88.000
68	K	767920040.R	Montáž vstupnej brány k panelovému oplateniu	ks	2.000	13.590	27.180
69	M	5535850055.R	Brána jednokridlová, min. výška:2,2 m, šírka min. 1,3m	ks	2.000	333.000	666.000
767 - Športové príslušenstvo							3,034.370
70	M	2353700001001	D+M AL Bránka na futbal 3x2 so sieťou s okom 45x45mm	ks	2.000	877.000	1,754.000
71	K	9599471110	Montáž futbalovej bránky s vypletením siete	ks	2.000	26.000	52.000
72	M	2353700001002	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (siet', napínáky)	sub	1.000	554.770	554.770
73	M	2353700001003	Tenisové stĺpiky s púzdrami, tenisová sieť, závažie, páska, tyčky pre dvojhra	sub	1.000	648.000	648.000
74	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	25.600	1.000	25.600
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady							222.000
75	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska,	eur	1.000	222.000	222.000
76	K	000600015	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1.000	400.000	400.000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 Lipovec

Objekt: SO 02 osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 01.07.2021

Objednávateľ:

Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky

ICO: 316776

IČO DPH: 2020594851

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

ICO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

Projektant:

H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

ICO: 43905374

IČO DPH: SK2022514879

Spracovateľ:

ICO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6,113.19

Ostatné náklady 0.00

Cena bez DPH 6,113.19

DPH základna	20.00%	z	0.00	0.00
znížená	20.00%	z	7.724.03	7.335.82

Cena s DPH v EUR 7,335.82

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

1.4.2021



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

1.4.2021

SPORT SERVICE, s.r.o.

Diaková 111, 038 02 Diaková

ICO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631

mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 Svederník

Objekt: SO 02 osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum:

01.07.2021

Objednávateľ: Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diakovce

Projektant: H plus ,a.s., Kollárova 73, Marti
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6,113.19
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	6,113.19
M21 - 155 Elektromontáže	6,113.19
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6,113.19



ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18 Svederník

Objekt: SO 02 osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum:

01.07.2021

Objednávateľ: Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky
Zhotoviteľ: PORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diakové

Projektant: H plus ,a.s., Kollárova 73, Marti
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6,113.187
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M							6,113.187
M21 - 155 Elektromontáže							6,113.187
1	K	21012-04661	Montáž, istič 3-pólový	ks	2.000	3.300	6.600
2	M	358 510043	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	ks	2.000	21.000	42.000
3	K	21019-0051	Montáž rozvádzača RO	ks	1.000	53.000	53.000
4	M	357 001658	Rozvádzač oceľ.plech na omietku, krytie min.IP 44	ks	1.000	255.000	255.000
5	M	358 080019	Vypínač 32 A /3p, 400V/50 Hz	ks	1.000	19.000	19.000
6	M	358 550040	Vypínač 20 A / 3p, IP 64	ks	1.000	28.000	28.000
7	K	95010-1001	Odborná prehliadka	hod	8.000	25.500	204.000
8	K	21020-2030	Montáž svetidlo uličné cestné na výložník	ks	8.000	15.000	120.000
9	M	348 1P0071	Svetidlo LED 200W , IP 65 , s integrovanou prepäťovou ochranou	kus	8.000	288.000	2,304.000
10	K	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	90.000	1.350	121.500
11	M	354 900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	56.000	2.300	128.800
12	K	21022-0301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiek	ks	9.000	2.800	25.200
13	K	21328-0050	PPV	%	47.008	4.600	216.237
14	K	215 -	Stožiarová svorkovnica pre min.2 káble 5x6 ,2-obvodová	ks	4.000	33.000	132.000
15	K	2151 -	Poistková vložka D01 /E14/, 10 AgG	ks	8.000	3.750	30.000
16	M	341 203120	T výložník na montáž 2 svetidiel	ks	4.000	75.000	300.000
17	M	341 2031201	Rúrka FXP 40	m	108.000	1.220	131.760
18	M	345 64711531	Vývodka P 21	kus	1.000	3.500	3.500
19	M	345 64711532	Vývodka P16	kus	2.000	2.600	5.200
20	M	354 904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	9.000	0.550	4.950
21	M	358 5601W021	Zvodič prepätia triedy B+C, 3L+N	kus	1.000	100.000	100.000
22	K	21081-0046	Montáž kábel CYKY - J 3x1,5	m	93.000	1.000	93.000
23	M	341 203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	m	93.000	1.200	111.600
24	K	21081-0047	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	m	115.000	1.000	115.000
25	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x6	m	40.000	1.100	44.000
26	M	341 2031101	Kábel CYKY- J 5x2,5	m	115.000	1.220	140.300
27	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	40.000	2.600	104.000
28	K	46020-0283	Káblové ryhy do š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	155.000	3.200	496.000
29	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	155.000	1.500	232.500
30	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	155.000	0.500	77.500
31	K	46056-0283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	155.000	1.350	209.250
32	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev trávy	m2	87.000	1.350	117.450
33	K	99021-0292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	100.000	0.500	50.000
34	M	283 230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	148.000	0.330	48.840
35	M	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	8.600	5.000	43.000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Objekt: SO 03 - Prípojka na osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diaková

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.07.2021

IČO: 316776

IČO DPH: 2020594851

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2,235.50
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				2,235.50
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	2,235.50	447.10
Cena s DPH		v	EUR	2,682.60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



SPORT SERVICE, S.R.O.

Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

1.7.2021

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Objekt: SO 03 - Prípojka na osvetlenie

Miesto: Dátum: 01.07.2021

Objednávateľ: Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2,235.50
HSV - Práce a dodávky HSV	145.00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	145.00
M - Práce a dodávky M	2,090.50
D1 - Zemné práce pri ext.montážach	1,072.20
D2 - Ostatné	250.00
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2,235.50

ROZPOČET

Stavba: Lipovec multifunkčné ihrisko 33x18

Objekt: SO 03 - Prípojka na osvetlenie

Miesto:

Dátum:

01.07.2021

Objednávateľ:

Obec Lipovec ul. Hrabiny 290/11038 61 Vrútky Projektant:

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Diak Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,235.498

HSV - Práce a dodávky HSV

145.000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

145.000

1	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm + začistenie + úprava omietky	m	25.000	5.000	125.000
2	K	974042532	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70mm, + zaliatie betónom B 15	m	2.000	10.000	20.000

M - Práce a dodávky M

2,090.498

3	K	210190051	Montáž rozvádzača RP10 - vrátane výzbroje	ks	1.000	50.000	50.000
4	M	357001658	Rozvádzač ocel'.plech na omietku, krytie min.IP 44 podľa schémy	ks	1.000	265.000	265.000
5	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	3.500	1.300	4.550
6	M	354900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	1.556	2.300	3.579
7	K	210220301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiiek	ks	1.000	2.500	2.500
8	M	354904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	1.000	1.000	1.000
9	K	210810046	Montáž kábel CYKY - J 3x1,5	m	30.000	1.000	30.000
10	M	341203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	m	30.000	0.900	27.000
11	K	210810047	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	m	60.000	1.000	60.000
12	M	3412031101	Kábel CYKY- J 5x2,5	m	60.000	1.220	73.200
13	K	213280050	PPV	%	13.165	4.600	60.559
14	K	35495	Svorka CBC 16, Schrack	ks	6.000	1.450	8.700
15	K	354951	Paralelný mostík pre 2 svorky CBC 16, Schrack	ks	3.000	1.250	3.750
16	K	22053-0931	Montáž stĺpa SO vrátane betónovej pätky	ks	1.000	222.000	222.000
17	M	316 720116	Stožiar osvetľovací 6 m zinkovaný, hr.steny 3,5	ks	1.000	315.000	315.000
18	K	3549511	Koncová doska pre CBC 16, Schrack	ks	1.000	0.460	0.460
19	K	35495115	Zásuvková skriňa D431.1011-2, Scame	ks	1.000	178.000	178.000

D1 - Zemné práce pri ext.montážach

1,072.200

20	K	460200283	Káblové ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	80.000	5.800	464.000
21	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	80.000	1.800	144.000
22	M	583311110	Piesok 0-4 pre lôžko a obsyp	t	10.320	10.000	103.200
23	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33	m	80.000	1.000	80.000
24	M	283230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	80.000	0.600	48.000
25	K	460560283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	80.000	1.600	128.000
26	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev	m2	30.000	3.500	105.000

D2 - Ostatné

250.000

27	K	990210292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	100.000	2.500	250.000
----	---	-----------	----------------------------------	---	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Zadanie exteriérový fitness Výkaz výmer

Dodávka a montáž exteriérových fitness prvkov

Obr.	NÁZOV	M. j.	Počet	CENA/ks bez DPH	CENA bez DPH spolu
1.	Eliptický trénažér	ks	1	675.00 €	675.00 €
2.	Bradlá	ks	1	675.00 €	675.00 €
3.	Posilňovací stroj horných končatín	ks	1	999.33 €	999.33 €
4.	Sed Lavička	ks	1	675.00 €	675.00 €
5.	Trojité hrazda	ks	1	675.00 €	675.00 €
6.	Trénažér na nohy	ks	1	745.00 €	745.00 €
7.	Základy - FITNESS	ks	6	145.00 €	870.00 €
8.	Odstránenie ornice 60m ² a zhotovenie obrubníkov 32m , Podložie z lomového kameňa 300mm fr. 32/63 - 170mm, 8/16 - 50mm , 4/8 - 50mm , 0/4 - 30mm	m ²	60	28.2	1,692.00 €
9.	Dodávka a montáž umelej trávy	m ²	60	29.7	1,782.00 €
	Spolu bez DPH:				8,788.33 €
	DPH 20%			20.0%	1,757.67 €
	Spolu s DPH v mene Euro:				10,546.00 €

Vypracoval: Rejko Ľuboš

Dňa: 01.07.2021

SPORT SERVICE, s.r.o.

Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 860 004, 0917 860 006

